2
[bookmark: _GoBack]
 Ленинская районная г. Чебоксары
территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

№ 02/03 от 15 июня 2022 года                                                       г.Чебоксары

	О возложении полномочий окружных избирательных комиссий на дополнительных выборах депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва в Единый день голосования 11 сентября 2022 года

В соответствии со статьей 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьями 10, 14 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», Ленинская районная г.Чебоксары территориальная избирательная комиссия решила:
1. Возложить на Ленинскую районную г.Чебоксары территориальную избирательную комиссию полномочия окружной избирательной комиссий по дополнительным выборам депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва в Единый день голосования 11 сентября 2022 года, предусмотренные подпунктами «к» - «л»,  «н», «п» пункта 6 статьи 14 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», подпунктом «з» пункта 6 статьи 14 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» в части контроля соблюдения равных условий для всех кандидатов, зарегистрированных кандидатов по одномандатным избирательным округам.
2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики, Калининскую, Московскую территориальные избирательные комиссии города Чебоксары.
3. Разместить настоящее решение на странице Ленинской районной г. Чебоксары территориальной избирательной комиссии в сети «Интернет» для информирования участников избирательного процесса.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Ленинской районной г.Чебоксары территориальной избирательной комиссии А.А. Патшину.

Председатель                                                  	А.С. Глушкова

       Секретарь 	Т.В. Чермакова